PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
MONTE ALEGRE DO SUL

ESTADO DE SAO PAULO
AV. JOAO GIRARDELLI, N° 500 - CENTRO

NOTA DE LIQUIDACAO

N2 do Documento: 2025NL000664/ 0001 Vencimento: 05.04.2025
. = DEPARTAME. DE CULTURA, ESPORTE E TUR
Flapam:;ao.Turi smo Processo de co{r%%ra Solicitagio
Despesa Unidade Programa de Trabalho Natureza de Despesa
774 02.09.04 15.695.012 .2.028 3.3.90.39.99

Fonte de Recursos 1 - 1100000 GERAL

CADASTRO DO FORNECEDOR/CREDOR CNPJ/CPF
6923 SOUZA & BERALDO LOCACOES LTDA (PIX CNPJ) 10.916.144/0001-4¢
ITAUNA 491 JARDIM IPIRANGA AMERICANA SP 1346842C
BCO SANTANDER (BRASIL) S. 4428 13000015-0
Evento: Empenho Global Licitagdo: Dispensa por Limite Ne 151
ltem | Especificagao Valor Liguidado
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Total LlQUldO. 2-200,00 ********************************************
Observagbes:

RECIBO. Recebilemos) o valor constante deste empenho.

! {

Nome: JOSE RAFAEL VEZZAN

CGCICPF: PREFEITO
RESPONCSaVE L PEId cMissacy BVEr Lol costa ROUTXIgUEs

Matricula: matricula




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
MONTE ALEGRE DO SUL

ESTADO DE SAO PAULO
AV. JOAO GIRARDELLI, N° 500 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

N2 do Documento: 2025NE000664
Repartigdo: DEPARTAME. DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Data de Emissao: 2°/02/202¢

Turismo P 1%%025 Requisigao:
Despesa Unidade Programa de Trabalho Natureza de Despesa  Fonte de Recursos
0774.00788 02.09.04 15.695.0012.2.028 3.3,20.32.99 01.1100000

CADASTRO DO FORNECEDOR/CREDOR

06923 SOUZA & BERALDO LOCACOES LTDA (PIX CNPJ) 10.916.144/0001-4¢
ITAUNA 491 JARDIM IPIRANGA AMERICANA SP 1346842C
Evento: Empenho Global Licitagdo: Dispensa por Limite“wconuﬁux

item | Especificacao Valor Empenhado

01 | GRADIL DE FERRO PARA PROTECAO DE
PESSOAS EM EVENTOS/FESTAS 2,00 X
1,20 2.200,00
LOCACAO DE 40 METROS DE GRADIL,
PARA SEREM UTILIZADOS DURANTES AS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL DE MONTE
ALEGRE DO SUL NO ANO DE 2025,
DURANTE OS DIAS 01, 02, 03 E 04 DE
MARCO DE 2025.

d01s mil & duzentos Feaiahskrddr s kaxckaddonks
********************************************

TOTAL GERAL: 2.200,00 ********************************************
1 . . ’

********************************************
********************************************

Data de Vencimento | Saldo Anterior Saldo Atual Saldo Empenhado
161.356,44 159.156, 41 115.483, 56

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente proces sada, encontrando-se em ordem para
pagamento.

Data ) {

Ordem de Pagamento

Data { i

Despesa paga. ! !

Banco Conta Cheque Valor

Banco Conta Cheque Valor
CASSIO MENDES MANZANO JOSE RAFAEL VEZZAN

DIRETOR DE FINANCAS PREFEITO MUNICIPAL TESOURARIA

—



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA TURISTICA PEDIDO DE EMPENHO
DE MONTE ALEGRE DO SUL
ESTADO DE SAO PAULO

Avenida Joao Girardelli, 500 - Centro
MONTE ALEGRE DO SUL/SP

CEP 13910000 FONE: 19-3899-9120
CNPJ : 52.846.144/0001-67

410/ 2025

PROCESSO DE COMPRA N°. 169/2025
Dispensa por Limite N°. 151
TIPO EMPENHO: Global

FORNECEDOR CNPJICPF

5592 - N. ALOCACOES DE TENDA LTDA 10.916.144/0001-46
TEL. 1981851105

ENDERECO CIDADE/ESTADO
ITAUNA N° 491 JARDIM IPIRANGA AMERICANA / SP

Fonte de Recurso: 1 - TESOURO

Unidade: 0209 - DEPARTAME. DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Secretaria: 47 - Turismo

Despesa: 788

Natureza da Despesa: 339039990000 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Cédigo Aplicagao: 1100000

Projeto Atividade: 2.28 - Manutencao das Atividades Turisticas do

Condigao de Pagamento: CONFORME CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO
Prazo Execucao: Imediato

Objeto: LOCACAO DE 40 METROS DE GRADIL, PARA SEREM UTILIZADOS DURANTES AS FESTIVIDADES DO
CARNAVAL DE MONTE ALEGRE DO SUL NO ANO DE 2025, DURANTE OS DIAS 01, 02, 03 E 04 DE MARCO DE
2025.

Justificativa:

O CARNAVAL, EVENTO CULTURAL CELEBRADO EM TODO O PAIiS E PRESENTE EM CALENDARIO ANUAL
OFICIAL DO MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DO SUL, E UM DOS PRINCIPAIS EVENTOS REALIZADOS DURANTE
TODO O ANO EM NOSSO MUNICIPIO. O EVENTO POSSUI MUITA RELEVANCIA CULTURAL, HISTORICA E
PATRIMONIAL PARA MONTE ALEGRE DO SUL, PRINCIPALMENTE QUANTO A CELEBRAGCAO DA CULTURA, DO
FOLCLORE E DA VALORIZAGAO DE DANGAS DE RUA E DESFILES, E ATRAI MAIOR DEMANDA DE VISITANTES
DURANTE OS DIAS DE SUA REALIZAGAO, MOVIMENTANDO A ECONOMIA LOCAL E REGIONAL.

CONTRATAGAO SE FAZ NECESSARIA PARA AMBIENTAGCAO SONORA E PARA AUXILIO E SONOGRAFIA AS
APRESENTAGOES ARTISTICAS, MUSICAIS E CULTURAIS DO EVENTO.

Item | Quant. | UN Discriminagdo Pr. Unitario R$ Total R$
GRADIL DE FERRO PARA PROTECAO DE PESSOAS EM
1 100 | UN | e\ ENTOS/FESTAS 2,00 X 1,20 2:200,00 2.200,00
MONTE ALEGRE DO SUL/SP, 26 de fevereiro de 2025.
TOTAL R$ 2.200,00

Departament;z(‘ de Compras e Patriménio

- O N. do processo devera constar nas notas fiscais;
- As Notas Fiscais deverdo ser emitidas de acordo com as autorizagées de compras, que estdo especificadas nas ordens de empenho;

- Nao englobar duas ou mais autorizagdes de compra na mesma nota fiscal (pedido de empenho);Notas fiscais deverao ser enviadas para o email:
notafiscal@montealegredosul.sp.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
MONTE ALEGRE DO SUL

ESTADO DE SAO PAULO AUTORIZAGAO DE COMPRA
Avenida Jodo Girardelli, 500- Centro
MONTE ALEGRE DO SUL/SP 174 1 2025

CEP 13910000
FONE: 19-3899-9120
CNPJ : 52.846.144/0001-67

Fornecedor CNPJ/CPF Telefone
5592 - N. A LOCACOES DE TENDA LTDA 10.916.144/0001-46 1981851105
| Enderego: ITAUNA, 491 | Cidade: AMERICANA [ UF.:SP
Unidade Despesa Categoria Cdd.. Aplicagdo Fonte
DEPARTAME. DE
CULTURA, ESPORTE E 788 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 1100000 1
TURISMO JURIDICA

LOCAL DE ENTREGA:

Item Quant. UN Descrigao Pr. Unitario Total item

GRADIL DE FERRO PARA PROTEGCAO DE PESSOAS EM

1 1,00 UN | EVENTOS/FESTAS 2,00 X 1,20

2.200,00 2.200,00

VALOR TOTAL R$ 2.200,00

Processo: 169/2025

Dispensa por Limite: 151/ 2025
Pedido de Empenho: 410
Numero Empenho: /

Monte Alegre do Sul, 26 de fevereiro de 2025

8

Setor d7’ Compras e Patriménio

Atengdo:
- O N. do processo devera constar nas notas fiscais;

- As Notas Fiscais deverao ser emitidas de acordo com as autorizagées de compras, que estédo especificadas nas ordens de empenho;
- N&o englobar duas ou mais autorizagdes de compra na mesma nota fiscal (pedido de empenho);

-Notas fiscais deverao ser enviadas para o emial: compras@montealegredosul.sp.gov.br




DESPESA ORCAMENTARIA: W‘H

DESDOBRO DA DESPESA: }Ki

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE MONTE ALEGRE DO SUL

REQUISICAO DE COMPRAS E SERVICOS

PROTOCOLO Ne.
TURISMO
300/2.025
Ne DISCRIMINACAO MATERIAL OU SERVICO cODIGO UN Qr
1 GRADIL DE FERRO PARA PROTECAO DE PESSOAS EM EVENTOS/FESTAS 2,00 X 1,20 14574 UN 1

OBJETO: LOCACAO DE 40 METROS DE GRADIL, PARA SEREM UTILIZADOS DURANTES AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL DE

MONTE ALEGRE DO SUL NO ANO DE 2025, DURANTE OS DIAS 01, 02, 03 E 04 DE MARCO DE 2025.

JUSTIFICATIVA O CARNAVAL, EVENTO CULTURAL CELEBRADO EM TODO O PAIS E PRESENTE EM CALENDARIO ANUAL OFICIAL
' DO MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DO SUL, E UM DOS PRINCIPAIS EVENTOS REALIZADOS DURANTE TODO O ANO EM NOSSO
MUNICIPIO. O EVENTO POSSUI MUITA RELEVANCIA CULTURAL, HISTORICA E PATRIMONIAL PARA MONTE ALEGRE DO SUL,
PRINCIPALMENTE QUANTO A CELEBRAGCAO DA CULTURA, DO FOLCLORE E DA VALORIZAGAO DE DANGCAS DE RUA E DESFILES, E
ATRAI MAIOR DEMANDA DE VISITANTES DURANTE OS DIAS DE SUA REALIZACAO, MOVIMENTANDO A ECONOMIA LOCAL E

REGIONAL.

CONTRATACAO SE FAZ NECESSARIA PARA AMBIENTACAO SONORA E PARA AUXILIO E SONOGRAFIA AS APRESENTACOES‘

ARTISTICAS MUSICAIS E CULTURAIS DO EVENTO.

SERVIDOR: FABIO WILLIAN LIMA DA SILVA

]

Ass. Requisitante:

Visto Diretor (a):

4

@(/MO s
Monte Alegre do Sul, 24 de fevereiro de 2025

JOSE RAFAEL VEZZAN
Prefeito Municipal




NALAASN -

| RUA DO OURO 1560 - MOLLON SANTA BARBARA DO OESTE
CEP 13456447
18 995595991 / 19 981851105
CNPJ:10.916.144/0001-46

WWW.TENDASLIDER.COM.BR

DADOS CADASTRAIS
PREFEITURA MONTA ALEGRE DO SUL

e 20 gradil de 2 metros

Valor R$:2.200,00

Prazo 3 dias uteis faturamento CONFORME O CLIENTE Atenciosamente
Nelson Beraldo (19)995593991 TENDAS LIDER



tu rismo@montealeg redosul.sp.gov.br

De: TENDAS LIDER <tendasiideramericana@gmail.com>

Enviado em: terca-feira, 25 de fevereiro de 2025 16:01

Para: turismo@montealegredosul.sp.gov.br

Assunto: Re: ORCAMENTO LOCACAO GRADIL CARNAVAL MONTE ALEGRE DO SUL - SP
Anexos: MONTE ALEGRE DO SUL CARNAVAL GRADIL.pdf

Em seg., 24 de fev. de 2025 as 14:47, <turismo(@montealegredosul.sp.gov.br> escreveu:

Boa Tarde , poderia nos enviar um orgamento referente aos itens abaixo, com valores
unitarios e totais, por favor, devendo esta cotag@o ser entregue em papel timbrado, com CNPJ e

endereco da empresa, data de emissdo, nome e assinatura do responséavel e constar prazo de
validade do or¢amento.

LOCACAO DE 90 METROS DE GRADIL, PARA SEREM UTILIZADOS DURANTES AS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL DE

MONTE ALEGRE DO SUL NO ANO DE 2025, DURANTE OS DIAS 01, 02, 03 E 04 DE
MARCO DE 2025.

Favor retornar até a data de 26 de janeiro de 2025 (quarta-feira).

Fabio Willian L. da Silva
Responsavel pelo Setor de Turismo
Monte Alegre do Sul — SP

(19) 3899-9120



COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua atualizagdo

cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e s Ao e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 750c000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

N.A LOCACOES DE TENDAS LTDA I
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TENDAS LIDER ME l

I TODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL l

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DO OURO 1570 ANEXO SALAO 1

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
13.456-447 I VILA MOLLON IV I SANTA BARBARA D'OESTE I SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

TENDASLIDER@YAHOO.COM.BR (19) 8185-1105

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) l
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/06/2009 I
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL I DATA DA SITUAGAO ESPECIAL |
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 26/02/2025 as 12:10:29 (data e hora de Brasilia). Pégina: 1/1

I

2 CONSULTARQSA | 'OVOLTAR | EHIMPRIMIR |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para 0 CNPJ nsultas CNP, Estatisticas Parceir



. CNPJ:08.918.201./0001-84

. L.E. 165.351.680.110

. Rua Celinda Antonio Quaino Santarosa, 157 —
Americana/SP

. Fones: (19) 99989-0049

. e-mail: contato@tendasamericana.com.br

ORCAMENTO DE LOCACAOQ:

Local : Monte Alegre do Sul/SP

e Locacao de 40 metros de gradil de isolamento

Valor total RS 3.000,00

Forma de Pagamento: a vista via pix no dia da entrega

Data da montagem: 01/03/2025

Data da retirada: 05/03/2025



SN
{)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO SUL - ESTADO DE SAO PAULO
Pesquisa de precos: 40 metros de Gradil

Razdo social: FOX GRAAL PRODUCOES

Enderego: RUA ADERVAL IMBRUNITO 911 — VALE DO SOL NASCENTE
PEDREIRA/SP. CEP: 13920-000

CNPJ: 20.111.391/0001-29 Inscr. Municipal: 54000013010 Inscr. Estadual:
Fone: 19 Celular 19 - 99712-3785

Responsavel pelo preenchimento: CLAUDIO AP. PEREIRA

E-mail do fornecedor circofedericce@gmail.com

ITEM | QTD | UNID. | DESCRICAO MARCA | UNITARIO | TOTAL

1 1 P/M 40 METROS DE GRADIL 56,25 2.250,00

VALOR TOTAL DE TODOS OS ITENS = 2.250,00

ORCAMENTO EM: 25/02/2025

CONDICOES DE PAGAMENTO: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS CONSECUTIVOS APOS A DATA DA
LIQUIDAGAO DA NOTA FISCAL

LOCAL DE ENTREGA: MONTE ALEGRE DO SUL
PRAZO DE ENTREGA: 28/02/2025

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS

O ORCAMENTO DEVERA SER RESPONDIDO COM O MINIMO DE 36 HORAS QUE ANTECEDEM
O EVENTO - CASO A COMUNICACAO OCORRA FORA DESSE PRAZO, NAO GARANTIMOS A
EXECUCAO DO SERVICO.




tu rismo@montealeg redosul.sp.gov.br

De: fred federicce <circofedericce@gmail.com>

Enviado em: terca-feira, 25 de fevereiro de 2025 12:15

Para: turismo@montealegredosul.sp.gov.br

Assunto: Re: LOCACAO GRADIL PARA O CARNAVAL DE MONTE ALEGRE DO SUL - SP
Anexos: MONTE ALEGRE GRADIL 2025.docx

SEGUE ORCAMENTO CONFORME SOLICITADO

Em ter., 25 de fev. de 2025 as 09:44, <turismo(@wmontealegredosul.sp.gov.br> escreveu:

Bom dia, poderia nos enviar um orgamento referente aos itens abaixo, com valores
unitarios e totais, por favor, devendo esta cotacédo ser entregue em papel timbrado, com
CNPJ e endereco da empresa, data de emissdo, nome e assinatura do responsavel e
constar prazo de validade do orgamento.

LOCACAO DE 40 METROS DE GRADIL, PARA SEREM UTILIZADOS DURANTES AS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL DE MONTE ALEGRE DO SUL NO ANO DE 2025,
DURANTE OS DIAS 01, 02, 03 E 04 DE MARCO DE 2025.

Favor retornar até a data de 26 de fevereiro de 2025 (quarta-feira).

Atenciosamente,

Fabio Willian L. da Silva

Responsavel pelo Setor de Turismo

Monte Alegre do Sul — SP

(19) 3899-9120



18/02/2025, 09:41

@ Precisa de ajuda?

TENDAS & MAIS

+ Comércio € Fabricacdo

Grade de lsolamento > Grade de Isolamento 2,00 x 1,20

GRADE DE ISOLAMENTO

DUVIDAS - INDIQUE ESTE PRODUTO

*  Tire suas davidas ®  Indique para um amigo

Descri¢éo do Produto

Tendas e Mais - Grade de Isolamento 2,00 x 1,20

Grade de Isolamento 2,00 x 1,20

Fabricante: Tendas & Mais |

Modelo: Modelo: 10 unidades de Gradil
Metdlico Galvanizado com estrutura em
Aco Carbono de 11/2 refor¢gado

Grade de Isolamento 2,00 x 1,20 - Estrutura

ideal para demarcagdo, isolamento de
ambiente e contengéio de publico.

Garantia:: 12 meses para rompimento de
Solda |
Prazo de fabricagdo: 35 dias

+
por: QUANTIDADE 1
R$ 5.850,00
ou por 12x de
R$ 553,31sem
juros
FORMAS DE PAGAMENTO
S PIX R$ 5.850,00
Cartéo de Crédito Parcelas =

w Frete e
prazo

N&o sei meu cep

Ocultar

https://www.tendasemaisloja.com.br/grade_de_isolamento_200_x_120/prod-10442148/?srslitid=AfmBOorjD 1r8Qpt4bN4Cshb3IzqoP XIfIOrMpwlL6. .. 1/5



18/02/2025, 09:41 Tendas e Mais - Grade de Isolamento 2,00 x 1,20

FICHA TECNICA

GRADE DE ISOLAMENTO

PEDIDO COM 10,00 (DEZ) UNIDADES

MEDIDAS DA PECA:
« COMPRIMENTO: 2.00m
« ALTURATOTAL: 1.20m
¢ ALTURA QUADRO: 0.90cm
+ ALTURA PES: 0.30cm

MARCA: TENDAS & MAIS ENTRETENIMENTOS E LOG
FABRICANTE: TENDAS & MAIS ENTRETENIMENTOS E LOG
ORIGEM: NACIONAL ( BRASIL)

Especificagdes técnicas do produto:

Aco Carbono - SAE1020.

Estrutura em barras redondas, fabricadas e soldadas com eletrofusdo MIG/MAG, com proposito de forga e seguranga. Material 100%
esquadrejado em pecgas de 2,00 x 1,20 com sistema CONECT JUST. Pegas confeccionadas com Tubo de 1.1/2 e Tubos Dividores de 3/8.

Bitola: 38,10mm

Peso unitario: 18 kl.

Espessura da parede do Tubo estrutural: 1.20 mm.
Espagamento dos tubos divisores internos : 14.5 cm (145 mm).

Tipos de Acabamentos:

GALVANIZADO- aplicagédo de uma camada de Zinco sobre a superficie metalica, especialmente para evitar a corrosédo e aumentar a

resisténcia do material.

Produtos Relacionados

GRADE DE ISOLAMENTO

FABRICAGAO PROPRIA

Grade de Isolamento 2,00 x 1,20

Tendas & Mais / Modelo: 10 unidades

de Gradil Metdlico Galvanizado com

estrutura em Aco Carbono de I.l/4 ref
orcado

R$ 3.200,00

Ocultar

GRADE DE ISOLAMENTO

FABRICAGAD PROPRIA

Grade de Isolamento 2,00 x 1,20
Tendas & Mais [ 10 unidades de Gradil
Metéalico Galvanizado com estrutura
em Ago Carbono de |

R$ 2.500,00

https://www.tendasemaisloja.com.br/grade_de_isolamento_200_x_120/prod-10442148/?srsltid=AfmBOorjD1r9Qpt4bN4Cshb3IzqoPXIflOrMpwLS. ..

2/5



18/02/2025, 09:41 Tendas e Mais - Grade de Isolamento 2,00 x 1,20

https://www.tendasemaisloja.com.br/grade_de_isolamento_200_x_120/prod-10442148/?srsltid=AfmBOorjD1r9Qpt4bN4Cshb3IzqoPXIflOrMpwL6... 3/5



14/02/2025, 10:24 s Grade De Contencéo Gradil Eventos Barricada Show Acgo | Parcelamento sem juros

- - e swowantios . '\ -
Buscar produtos, marcas € muito mais... O\ ASSINE @_’neh_-b' ";,ZE“;“U‘;;:“
@ informe say
CERP - Categorias + Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato Crie asuaconta Entre Con

A

Também pode te interessar: grade de isolamento eventos - gradil para eventos - grades de protecao para eventos - gradil para eventos aluguel

Voitar a lista Mais Categorias > Outros Vender um igual

Novo | +1000 vendidos

Grade De Contencao Gra¢

Eventos Barricada Show £
49 el we e ok (12)

R$ 239

em 6x R$ 40 sem juros

Ver os meios de pagamento

Entrega a combinar com o vendedo
Timbd, Santa Catarina
Ver formas de entrega

Estoque disponivel

Quantidade: 1 unidade v +50 di

Comprar a¢

Vendido por METALURGICALOURENCO

+5mil vendas

) Compra Garantida, receba © pr

i sperando ou devolvemes o dinheld
Produtos relacionados esparanda ou devolvemos odl
eatrocinado
- METALURGICALOUR
ENCO
00 Seguidorss 4100 Pradiutes
+Smil
Vendas conchuidas
Ir para a pdgina do vendedor
R$ 235 R$ 169% —
R$ 7309° 15% OFF
em 12x R$ 23,04 em 12x R$ 16,66
em 10x R$ 73,10 sem juros
Frete grétis por ser sua primei Frete gratis por set sua primeira )
compra compra Frete gratis por ser sua prim Garantia
compia
Bancada Auxiliar Tatuagem Colchao Almofada
Tatuador Ink Tattoo Espreguicadeira Dupla-face... Caixa Separadora De Agua E Compra Garantida com o Mercado F
Oleo Mallton
Recebs 0 produto ¢ yando ot
o i 1V 35 Q 58 i
- — devolvemes o seu di
179 [ 11 NN
60 \ U H4 ) }?,)/q ,/’OO
. - Garantia do vendedor
, 3130
2 ‘O — S O \ )
») e } - ,/ % . J 3 messs contra defeito de fabricagao!
N _ U370
Produtos do vendedor ‘7 .> - 2 Saiba mais sobre garantia
... Cerca Para Piscina Protecao Cées Pet S Trelicas Kit Trave Box Truss Q25 Ago
Usamos cookies para melhorar sua experiéncia no Mercado Livre. Consulte mais informacgdes na nossa Central de privacidade. Aceitar cookies Configurar cookies

https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-993388043-grade-de-contenco-gradil-eve ntos-barricada-show-aco-_JM#polycard_client=search-nordic... 1/4



14/02/2025, 10:24 Grade De Contengéo Gradil Eventos Barricada Show Ago | Parcelamento sem juros

1ZART VGG vem juios

Frew grét
Perguntas e respostas
LUVITA DIESEL MHMAGUINAS
Qual informagdo vocé precisa?
Meios de pagamento Garantia
3825004731 Reforge Ca Motor De Eleve
Pergunte ao vendedor Gaoia 0500 250 36v - Orig
R$ 3178 R$ 4149
Pﬁ%f(’,t'-)%‘.?i'ﬂ‘ 120 R 264 580 0 12x R$ 402
Fraw qiditis Frete grate

Ultimas perguntas feitas

Qual valor do frete para 22 pecas nesse enderego 75689-74077

Roa tarde! Para a sua cidade o frete fi
checkout. Fi

s em R$E2,000.00, basta selecionar a opgdo aragatuba no
~amos 4 disposicaot - METALURGICALOURENCO 13/02/2028

Qual frete de 10 grades para 39100-000?

Old bom dia! Para a sua cidade o frete fica em R$900.00, basta selecionar a opgao especial no
checkout. Qualquer outra duvida, basta nos contatar novamente! -
METALURGICALOURENCO 1/

2025

Ver todas as perguntas

Opinides do produto

4 * % & * N Ordenar v Qualificagdo v
°

12 avaliagtes

5 % Opinides em destaque

L 2. 8.8 & 4 13 )i 2024

> NI
*

Gostei, muito bomt.

TR gh o

fr fe Wk R

Muito bom.

E atit b 0 

2 22 29 30 ago. 2023

Bom produto e bem atendido.

RENEK 17 nov. 202t
Qualidade excepcional. Pintura homogénea e uma bela pega.

{ Ebulil 1] o.\;

E 2 2 8 8 30 nov, 2020

Muito bom. Produto mr atendeu perfeitamente. Valeu.

CEPEBE B

Usamos cookies para meihorar sua experiéncia no Mercado Livre. Consulte mals informagdes na nossa Central de privacidade.

https://produto.mercadolivre.com.brIMLB-993388043-grade-de-contenco-gradil-eventos-barricada-show-aco-_JM#po|ycard_client=search-nordic. . 3/4
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TENDAS & MAIS

+ Comércio ¢ Fabricagdo

Quulidade, Protegdo e Durabilidade para suas Lonas e Tendas.,
Compre Lona Piramidal 3x3 4x4 5x5 6x6 8x8 10x10 e Lona Chapéu de Bruxa3x3 4x4 5x5 6x6 8x8 10x10.
Compre Tenda Piramidal 3x3 4x4 5x5 6x6 8x8 10x10 e Tenda Chapéu de Bruxa 3x3 4x4 5x5 6x6 8x8 10xI10.
Fabricagdo totalmente prépria.

Compre Seguro

9:

9 McAfee

Anintel Company

Central de Atendimento

Q@ Rua Claudino Lopes, 415 - Jd. Londres | Campinas/SP
& atendimento@tendasemais.com.br

. (19) 3368-8836

Re (19) 98244-4303 %

© De Segunda & Sexta das 9:00 ds 18:00

Enviamos

@dadioy ) jamef

FHCANAN, VAT DR KNI
RETIRADA NA LOJA

Institucional

Cadastro

Contato

Tendas e Mais - Politica de Privacidade
Tendds e Mais - Quem somos

Tendas e Mais - Trocas e Devolugbes

Aceitamos

’}.A rﬁdﬂ.

rmastercard

VISA t.elo

https://www.tendasemaisloja.com.br/grade_de_isolamento_200_x_120/prod-10442148/?srsltid=AfmBOorjD1r9Qpt4bN4Cshb31zqoPXIflOrMpwLS6. ..

4/5
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Ajuda e Suporte
Busca avangada
Contato

Esqueci minha senha

Tendas e Mais - Como Comprar

Desenvolvedor

Loja Virtual)

Crie j& sua loja virtual

COPYRIGHT © Tendas e Mais 2025 - 14.813.648/0001-91 - TODOS OS DIREITOS RESERVADOS

https://www.tendasemaisloja.com.br/grade_de_isolamento_200_x_120/prod-10442148/?srsltid=AfmBOorjD1r9Qpt4bN4Cshb3lzqoPXIfIOrMpwLS... 5/5



46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste

(

DATA DO CADASTRO 06/03/2025 14:46:13

N.A LOCACOES DE TENDAS LTDA

CNPJ : 10.916.144/0001-46 I. Mun. : 57472 |. Est.: 606.433.526.118
Telefone : (19)-98185-1105
R DO OURO, 1570 - ANEXO SALAO 1 - Vila Molon 1V
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13456447
E-mail : fiscal2.jdm@hotmail.com

Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com
REMETENTE / DESTINATARIO

[
NOTA FISCAL ; '
ELETRONICA DE | NUMERO =ERIE
SERVIGO 00000006 NFS
CODIGO DE AUTENTICIDADE
046426144000142408000010030015246310910062

(NOME / RAZAO SOCIAL C.N.PJ./CP.F. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
PREFEITURA MUN. ESTANCIA HIDROMINERAL M.ALEGRE DO SUL 52.846.144/0001-67 ISENTO
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
RUA CAPITAO JOSE INACIO, 91 CENTRO Monte Alegre do Sul SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
\13910~000 0193899-1911 compras@montealegredosul.sp.gov.br
DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
[06/03/2025 }
DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

Locagao de Gradil

Banco Santander

Titular: N A Locagbes Ltda ME
Agencia: 4428

Conta Corrente: 13000015-0
CNPJ: 10916144/0001-46

Pix CNPJ

Vencimento: 05/04/2024

CLASSIFICAGAO DO SERVIGO B
3.05 - Cesséao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario.

VALOR POR EXTENSO

VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL RS$ 2.200.00 ]
dois mil, duzentos reais . y
DEDUGCOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
R$ 0,00 R$ 2.200,00
<
INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALORI.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER
E'ss RETIDO FORA DO MUNICIPIO 3,153426554 R$ 69,38 R$ 2.130,62
INFORMAGOES ADICIONAIS )
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n°® 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 2.28% Municipal, perfazendo o valor de R$ 346,06
\
(RECEBEMOS DE 10916144000146 - N.A LOCACOES DE TENDAS LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ‘rN° 00000006 i
lDENTIFICA(;AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

SERIE NFS




